
 
 

UCHWAŁA NR LX/636/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

o zmianie Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U z 2020 r., 
poz. 249), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzanowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LVIII/607/2023 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 5 września 2023 r. 
o wyodrębnieniu Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzanowie ze struktur Centrum Usług Socjalnych 
w Chrzanowie i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Chrzanów pod nazwą Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Chrzanowie oraz nadania Statutu w ten sposób, że: 

1. § 2 Statutu otrzymuje brzmienie: "Środowiskowy Dom Samopomocy w Chrzanowie, zwany dalej ŚDS, 
jest wyodrębnioną jednostką organizacyjną Gminy Chrzanów, powołaną w celu realizacji zadania pomocy 
społecznej z zakresu administracji rządowej, polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dziennego dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnością intelektualną.", 

2. § 3 Statutu otrzymuje brzmienie: "ŚDS jest ośrodkiem wsparcia typu A i typu B dla osób przewlekle 
psychicznie chorych i dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, skierowanych na podstawie decyzji 
właściwej jednostki organizacyjnej pomocy społecznej.". 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzanowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8669


	UCHWAŁA NR LX/636/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T15:03:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




